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Kohdeopas Klong Muang, Krabi

Klong Muang, Krabi

Klong Muang tarjoaa rauhallisen pakopaikan arjesta kristallinkirkkaan meriveden äärellä. Klong 

Muang sopii sinulle, joka kaipaat  lomasi aikana vilkkaan yöelämän täydellistä rentoutumista

tai suurten ostoskeskusten sijaan. 

Upota varpaasi pehmeään Klong Muangin kilometrien pituiseen rantahiekkaan laskuveden 

aikaan. Suosikkitekemiseksi Klong Muangissa muodostuu huoleton loikoilu rantatuoleilla, 

auringonotto sekä snorklaus kirkkaissa rantavesissä. Kokeneemmat vesipedot lähtevät 

järjestetyille snorklaus- ja sukellusretkille lähisaaristoon ihailemaan koralleja ja muuta värikästä 

vedenalaiselämää. 

Kalastajakylä Klong Muang on erityisen tunnettu suussa sulavista kala- ja äyriäisruuista. 

Herkulliset merenelävät löydät vaatimattomista, mutta autenttisista paikallisravintoloista ja 

tasokkaammista hotellien ravintoloista. 

Klong Muangin muutamista kaupoista löydät kaikkea hyödyllistä täydentämään helppoa 

rantaelämää. Hurauta taksilla kattavammille tuliaisostoksille Ao Nangin ostoskaduille tai Krabin 

kaupunkiin.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi 

puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUVUT JA ETÄISYYDET
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Klong Muang n. 2 000 as.

Krabin kaupunki n. 30 000 as.

Ao Nang 13 km

Krabin kaupunki 32 km

Phuket City 200 km

HARRASTUKSET

Voit harrastaa lähisaarilla mm.  ja  . Myös  ja snorklausta sukellusta kanoottisafareita

 on tarjolla. Tub Kaekin luonnonpuistossa on 6 km:n pituinen , kalastusretkiä patikointireitti

joka vie upeiden maisemien keskelle näköalakukkulalle. 

KALLIOKIIPEILY

Venematkan päässä oleva Railay on Thaimaan suosituin ja tunnetuin kalliokiipeilypaikka. Siellä 

on useita kalliokiipeilyyn erikoistuneita keskuksia, jotka tarjoavat kursseja ja räätälöityjä retkiä. 

Pääset Klong Muangista Railaylle pitkähäntäveneellä.

PATIKOINTI

Tub Kaekin luonnonpuistossa on 6 km pitkä, vaativa luontopolku ylös näköalakukkulalle. 

Nousua on 3,7 km. Upeat maisemat korvaavat vaivan!

Dusit Thani -hotellista polun alkupäähän on matkaa n. 5 km.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Lähiympäristö soveltuu erinomaisesti sukeltamiseen ja snorklaukseen. Lähistöllä on muutamia 

snorklauskohteita, joihin pääsee helposti pitkähäntä- ja pikaveneillä. Mm. Podan, Chickenin ja 

Hongin saarten rannat tarjoavat upeat puitteet snorklaajille. Hieman kauempana sijaitsevilla 

kuuluisilla Phi Phi -saarilla on useita eri sukelluskohteita, joihin tehdään päiväretkiä suuremmilla 

sukellustukialuksilla.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

JUOMAVESI
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Vesijohtovesi ei ole juomakelpoista. Voit ostaa pullotettua vettä hotellista 

ja elintarvikeliikkeistä. Useimmat hotellit toimittavat huoneisiin maksutta muutaman vesipullon 

päivässä.

KLONG MUANG LASTEN KANSSA

Dusit Thani Krabi Beach Resort -hotellissa toimii lastenkerho, jossa leikitään, pelataan ja 

piirrellään niin ulkona kuin sisätiloissa leikkihuoneessa.

LIIKUNTAESTEISET

Klong Muang ei sovellu liikuntaesteisille kovin hyvin. Kylätiellä on jonkin verran ylä- ja 

alamäkeä. Jalkakäytäviä ja  invatakseja ei ole.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Visa, Visa Electron, MasterCard, American Express ja Diners käyvät maksuvälineenä hyvin 

harvoin. Voit nostaa korteilla rahaa automaateista. 

Rahaa voi vaihtaa hotellissa.

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Klong Muangissa ei ole päivystävää apteekkia, mutta Ao Nangissa on useita. Minimarketeista ja 

ruokakaupoista saa yleisimpiä lääkkeitä ja hyttyskarkotteita.

Dr. Somboon Polyclinic Ao Nangissa on avoinna päivittäin. Lääkäri tekee tarvittaessa 

hotellikäyntejä. Lääkärikeskus hyväksyy Eurooppalaisen matkavakuutuksen. Mikäli 

matkavakuutuksesi on muussa vakuutusyhtiössä, maksetaan lääkärikulut käteisellä. Säästä 

kuitit vakuutusyhtiösi korvaushakemusta varten.

Krabin kaupungissa on kaupunginsairaala. Lääkärinpalkkio maksetaan käteisellä. Vakavammat 

tapaukset hoidetaan Phuket International Hospitalissa, jolla on suoraveloitussopimukset 

tunnetuimpien vakuutusyhtiöiden kanssa.

MATKALLE MUKAAN

Thaimaan ilmastoon sopii kevyt vaatetus, luonnonmateriaalit kuten puuvilla ovat parhaita. 

Busseissa on yleensä tehokas ilmastointi, joten bussimatkoja varten kannattaa ottaa mukaan 
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pitkähihaista vaatetta. 

Jos olet valinnut majoituksen neljän tai viiden tähden hotellista, huomioi, että näiden hotellien 

ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. 

Thaimaassa tarvitaan korkeakertoimisia aurinkovoiteita ja hyttyskarkotetta, joita voit ostaa myös 

lomakohteesta.

PALVELURAHA

Sopiva palveluraha on yleensä 20–50 THB. Voit halutessasi muistaa esim. laukunkantajaa, 

paikallisopasta sekä retkibussinkuljettajaa. Huonesiivoojalle voi jättää loman lopussa 100–

150 THB/vk/huone. Taksit eivät odota saavansa palvelurahaa. Ravintoloissa sopiva palveluraha 

on 5–10 % laskun loppusummasta.

KULKUYHTEYDET

Kylässä voit liikkua tuktuk-takseilla. Hotellien ja paikallisten matkatoimistojen kautta voi vuokrata 

ilmastoituja takseja kuljettajineen. 

Lähirannoille ja -saarille pääsee kätevästi pitkähäntäveneellä. Ao Nangista pääsee Phuketiin, 

Koh Lantan ja Phi Phi -saarille laivoilla päivittäin, mutta aikataulujen vuoksi Phuketissa ja Koh 

Lantalla tulee yöpyä.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 7 

päivää ennen matkaa. 

KrabiLentokenttä 

 n. 35 km Matkan pituus

 n. 1 tMatkan kesto

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

 varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.asiakaspalveluumme
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NÄHTÄVYYDET

5 km:n päässä olevassa  -luonnonpuistossa on hieno, mutta vaativa 6 km:n pituinen Tub Kaek

luontopolku näköalakukkulalle.

 on Thaimaan buddhalaisille merkittävä pyhiinvaellus- ja meditointikeskus. Tiikeriluolatemppeli

Näköalapaikalle johtaa 1 237 porrasta.

 on mm. Hueay Thon vesiputous. Khao Phanom Benchan kansallispuistossa

Kansallispuistossa on Krabin korkein kohta, 1 350 m.

  sijaitsee Khlong Thomissa n. tunnin Khao Phra-Bang Khram villieläinten suojelualue

ajomatkan päässä Klong Muangista. Alueella voi nähdä muun muassa harvinaisia lintuja sekä 

kuuluisan  viidakon siimeksessä. Nimensä allas on saanut ainutlaatuisen Emerald-altaan

kauniista väristään. Luonnon muovaamassa uima-altaassa voi käydä virkistäytymässä retkeilyn 

lomassa.

on myös luonnon muovaamia lämminvetisiä altaita (n. 40 ºC), joihin Klong Thomin alueella 

tulee vesi syvältä maan uumenista kuumista lähteistä. 

, Simpukkahautausmaa on 8 km:n päässä Ao Nangista. Pienellä alueella on 40 Susan Hoi

miljoonaa vuotta vanhoja simpukkafossiileja.

OSTOKSET

Klong Muangin liikkeissä myydään lähinnä rantaelämään liittyvää tavaraa ja vaatetta. 

Läheisessä Ao Nangissa sekä Krabin kaupungissa on monipuolisempi valikoima. 

Krabin lentoasemalle johtavan tien varrella, noin 25 km:n päässä Ao Nangista, ovat Tesco 

Lotus- ja Big C -ostoskeskukset sekä Outlet Village, jossa myydään merkkivaatteita edulliseen 

hintaan. 

 

Suosittuja ostoksia ovat mm. mittatilausvaatteet sekä silmä- ja aurinkolasit.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Klong Muangissa on edullisia, yksinkertaisia paikallisia ravintoloita. 

Iltaelämä on rauhallista. Pääkadun varrella on muutamia baareja. Hotellien baareissa on usein 

iltaisin elävää musiikkia.
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Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvälineet, kansallispuistomaksun, lounaan, hedelmiä 

ja juomavettä.

Sisältää:

n. 116 €/aikuinen, 77,50 € / 3–11-v. lapsi 1.11.-14.12.2019

n. 125 €/aikuinen, 83,50 € / 3–11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020

Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18)Kesto:

UIMARANNAT

Klong Muangin upea, hienohiekkainen ranta on lähes luonnontilassa. Rannan tuntumassa on 

joitakin baareja ja ravintoloita, joissa voit nauttia lounaan. Rannalla ei ole vuokralla 

aurinkotuoleja eikä -varjoja. 

Pitkähäntäveneellä pääset kätevästi kuvankauniiden lähisaarten rannoille. Voit vuokrata 

pitkähäntäveneen halutessasi myös omaan käyttöön. 

Vuoroveden vaihtelut ovat suuria.

Retket

PHI PHI -SAARET

Lähde unohtumattomalle seikkailulle lumoavan Phi Phi -saaren vesien äärelle! Päivävene 

kuljettaa sinut Leonardo DiCaprion jalanjäljille The Beach -elokuvasta tuttuihin silmiähiveleviin 

laguunimaisemiin.

Päivän aikana näet veneestä käsin Maya -lahden upeat maisemat, kuuluisan Viikinkiluolan ja 

snorklaat kuvankauniilla koralliriutoilla saarten ympäristössä. Snorklauksen jälkeen nautit 

thaimaalaisen lounaan veneellä, Phi Phin saaria ihaillen. Iltapäivällä rantaudutaan Phi Phi Don -

saarelle ja vieraillaan Tonsain kylässä. Tonsailla voit tehdä ostoksia tai vain nautiskella saaren 

miellyttävästä tunnelmasta ja upeista maisemista. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, 

suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.
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Retkeä ei suositella alle 3 -vuotiaille. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on sunnuntai.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.Sisältää:

n. 116 €/aikuinen, 77,50 € / 3–11-v. lapsi 1.11.–14.12.2019

n. 125 €/aikuinen, 83,50 € / 3–11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020

Hinta:

koko päivä (n. klo 8–16)Kesto:

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, 

hotellihuoneen numero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat ja 

matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä klo 12. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 

10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, pe ja la. Retki toteutetaan 31.3.2020 asti.

KANOOTTISAFARI KANSALLISPUISTOON

Lähde kanoottisafarille huikeiden maisemien äärelle! Matkalla Tharn Bok Khoranen 

kansallispuistoalueelle kuulet mielenkiintoisia faktoja karstikallioiden synnystä, mangrovesoista, 

kookos- ja öljypalmuista sekä ainutlaatuisista liejuryömijöistä.

Kansallispuistoon saavuttuasi kuulet melonnan salat ja seikkailu voi alkaa. Noin kolmen tunnin 

pituisen melontaretken aikana vierailet merenneidon luolassa, isopäisen kummituksen luolassa 

sekä kauniissa laguunissa. Laguunissa voit pulahtaa virkistäytymään melonnan lomassa. 

Aiempaa kokemusta kanoottimelonnasta ei tarvita – riittää, että omaat hitusen seikkailuhenkeä. 

Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.
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Varaa retkelle mukaan käteistä mahdollisia ostoksia varten. Retki ei sovellu 

liikuntarajoitteisille eikä lastenrattaiden kanssa liikkuville. Retken aikana liikutaan 

minibussilla, tuk tukilla ja pitkähäntäveneellä. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavaliosta 

ennen retkeä Aurinkolinjaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 5.4.2020 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, aamiaisen, lounaan ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma).

Sisältää:

n. 86 €/aikuinen, 43 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 7–15)Kesto:

KOH KLANGIN SALAISUUDET

Lähde ajassa taaksepäin ja näe, miten Krabilla on vuosikymmenien saatossa eletty! Päivän 

aikana tutuksi tulevat saaren paikallinen elämänmeno ja Krabi Townin vilkkaat aamumarkkinat.

Retki suuntaa varhain kohti Krabi Townin Maharaj -aamumarkkinoita, jossa sinulla on vapaata 

aikaa kierrellä markkinoilla ja tehdä ostoksia paikallisilta viljelijöitä. Markkinahumusta siirryt 

nauttimaan maittavan kiinalaistyylisen Dim Sun -aamiaisen.

Krabin provinssin pääkaupungista jatkat joen vartta pitkin pitkähäntäveneellä kohti Koh Klangin 

saarta. Saarelle saavuttuasi istahdat tuk tukin kyytiin ja huristelet pitkin teitä ihastellen kaunista 

luontoa ja paikallista elämänmenoa. Matkalla ohitat riisipeltoja, kumipuita, paikallista asutusta ja 

maalaismaisemia eläimineen sekä pysähdyt pitkähäntäveneiden valmistus- ja 

batiikkimaalauspajalla. Maalauspajalla voit kokeilla batiikkimaalausta ja tehdä oman 

taideteoksen kotiinviemisiksi. Päivän päätteeksi nautit runsaan thailounaan Koh Klangin kylän 

kelluvassa ravintolassa.

AURINGONLASKURISTEILY PURJEVENEELLÄ
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Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: passin numero ja 

mahdolliset ruoka-aineallergiat. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä klo 12. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 

6 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 4.4.2020 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Muut juomat veneen baarista, maksetaan paikan päällä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, tapaksia, hedelmiä, ruokajuoman (virvoitusjuomia), juomat 

retken ajan (vesi, kahvi, tee) ja kansallispuistomaksun.

Sisältää:

n. 82 €/henkilö, ei lapsialennustaHinta:

puoli päivää (n. klo 14–18.30)Kesto:

Suuntaa merelle kohti auringonlaskua! Astu vuonna 1906 Tanskassa valmistetun ja vuonna 

2019 uusitun Sy Seraph -purjeveneen kyytiin.

Purjevene seilaa Klong Muangin laiturilta iltapäivällä kohti Koh Hongin saaria, joiden upeat 

maisemat sekä sinisenä välkehtivä meri tarjoavat parastaan. Voit vain loikoilla kannen 

lepotuoleilla tai pulahtaa veneestä käsin virkistäytymään mereen. Retken aikana tarjoillaan 

makuhermoja helliviä thai-tapaksia ja iltapäivä huipentuu näyttävään auringonlaskuun, jonka 

aikana voit nauttia lasillisen kuohuvaa auringon värjäämiä maisemia ihaillen.

KOH HONGIN SAARIHYPPELY

Pehmeää korallihiekkaa ja aurinkoa! Hurauta pikaveneellä yhdelle Krabin kauneimmista 

saarista ja nauti rennosta päivästä trooppisessa paratiisissa.

Koh Hongin saarella aika kuluu mukavasti lämpimässä merivedessä polskutellessa ja 

snorklaillessa, tai vain valkoisella upottavan pehmeällä rantahiekalla köllötellessä. Voit myös 
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koko päivä (n. klo 8.30–17.30)Kesto:

Retkeä ei suositella selkävaivoista kärsiville, liikuntarajoitteisille, raskaana oleville ja alle 4 

vuotiaille. Kuljetuksen kesto hotellista satamaan ja odotusaika satamassa ennen veneen 

lähtöä voivat vaihdella retkipäivän mukaan. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki totetutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut juomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvälineet, kansallispuistomaksun, lounaan, hedelmiä 

ja juomat retken aikana (vesi, virvoitusjuomat).

Sisältää:

n. 54 €/aikuinen, 40,50 € / 2–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–15)Kesto:

käydä tutkimassa saarta vähän tarkemmin viidakkopolulla. Hyvällä tuurilla näet varaanin 

käyskentelemässä metsän siimeksessä.

Maistuvan retkilounaan jälkeen hypätään jälleen pikaveneen kyytiin ja matka jatkuu saaren 

keskelle ihmettelemään upeaa turkoosinsinistä laguunia. Iltapäivällä vierailet kahdella 

pikkusaarella ja voit jatkaa auringosta nauttimista.

PHANG NGA JA JAMES BOND

Lähde ihastelemaan Phang Ngan provinssin parhaita maisemia pitkähäntäveneen kyydissä! 

Alueen upeat karstikalliot ja mangrovemetsät ovat tuttuja myös 007 ja Kultainen Ase -

elokuvasta. Melo luoliin tutkimaan tippukivimuodostelmia ja viereile apinoiden asuttamassa 

luolatemppelissä. Lounaan nautit paikallisessa ravintolassa, meren päälle paalujen varaan 

rakennetulla saarella.
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Ajoaika Krabista Phang Ngan alueelle on n. 1,5 tuntia/suunta. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Pääsymaksu luolatemppeliin (n. 20 THB/hlö) ja kanoottimelonta (n. 300 THB/hlö) 

maksetaan retkellä.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomavettä.Sisältää:

n. 54 €/aikuinen, 39 € / 2–11-v. lapsiHinta:

EMERALD POOL JA KUUMAT LÄHTEET

Sano hyvästit stressille ja rentoudu rehevän sademetsän siimeksessä! Päivän aikana nautit 

luonnon muovaamien altaiden elvyttävästä vedestä ja vierailet suositussa munkkien 

meditointipaikassa.

Kävelet Emerald Poolille sademetsän siimeksessä mutkittelevaa luontopolkua pitkin, 

trooppisesta viidakosta kuululla kansallispuistoalueella. Astu kirkkaaseen veteen ja nauti 

virkistävästä uinnista Emerald Poolin viidakkolammessa.

Klong Thomin alueen kuuluisilla kuumilla lähteillä nautit mineraalipitoisen veden 

tervehdyttävästä vaikutuksesta. Kuuman kylpyhetken jälkeen voit pulahtaa virkistäytymään alla 

virtaavan viidakkojoen raikkaaseen veteen.

Tiikeritemppelillä tutustut Krabin suosituimpaan nähtävyyteen, korkean kukkulan ympärille 

rakennettuun munkkien meditointipaikkaan. Kiipeäminen 1237 porrasta ylös näköalapaikalle 

Buddha-patsaiden äärelle kannattaa, sillä täältä avatuvaa huikeaa näkymää et tule unohtamaan 

pitkään aikaan.
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koko päivä (n. klo 8–15)Kesto:

Varaa retkelle mukaan polvet ja olkapäät peittävää vaatetta temppelivierailua varten sekä 

uimavarusteet, tukevat kengät ja hyttysmyrkky. Ilmoita kohteessa oppaalle 

hotellihuoneesi numero ja mahdolliset ruoka-aineallergiat. Tiikeriluolatemppelillä on hyvä 

olla valppaana, sillä siellä olevat apinat ovat uteliaita ja nopealiikkeisiä, ja saattavat 

napata tavaroita mukaansa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut juomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, kansallispuistomaksun, lounaan ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 42 € / 2–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8.30–17)Kesto:

NELJÄ SAARTA

Lähde viettämään rentoa rantapäivää loma-alueesi mukavimmille lähisaarille! Päivän aikana 

vierailet neljällä toinen toistaan kutsuvammalla paratiisirannalla joutuisasti pikaveneen 

kyyditsemänä.

Phranangin ranta on listattu vuosi toisensa jälkeen yhdeksi maailman kauneimmista rannoista. 

Idyllisellä rannalla käyskentelyn lisäksi voit kurkata prinsessan luolaan. Kananpäätä 

muistuttavan Chicken-saaren edustalla pysähdyt polskimaan lämpimässä merivedessä. 

Halutessasi voit ihailla pinnanalaista elämää snorklaten.

Chicken-saaren viereiselle Tub-saarelle kahlaat laskuveden aikaan hiekkakaistaletta pitkin. 

Nousuveden aikana matkaat saarelle veneen kyydissä. Viimeisenä etappina on Podan saari, 

jossa voit rentoutua auringossa ja ihailla postikorttimaisen upeita karstikallioita ja 

turkoosinsinistä merta. Saarelle on katettu myös maistuva retkilounas.
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koko päivä (n. klo 7.30–18)Kesto:

Kuljetuksen kesto hotellista satamaan ja odotusaika satamassa ennen veneen lähtöä voi 

vaihdella retkipäivän mukaan. Retkeä ei suositella selkävaivoista kärsiville, 

liikuntarajoitteisille, raskaana oleville ja alle 4 vuotiaille. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvarusteet, kansallispuistomaksut, kevyen lounaan, 

juomavettä ja virvoitusjuomia.

Sisältää:

n. 54 €/aikuinen, 40,50 € / 2–11-v. lapsiHinta:

KOH ROK JA KOH HAA PIKAVENEELLÄ

Vietä upea päivä meren äärellä! Päivä alkaa vauhdikkaalla noin kahden tunnin kestoisella 

pikavenekyydillä kohti Koh Rokin paratiisisaarta. Retkellä nautit virkistävästä merituulesta, 

kauniista rannoista ja snorklailet unohtumattomissa vesissä.

Vuorovesistä riippuen vene tekee pysähdyksen Koh Haalla joko meno- tai paluumatkalla. Koh 

Haa on upea viiden saaren keskittymä, jossa voit katsella värikkäitä koralleja, isoja kalaparvia 

sekä parhaimmassa tapauksessa nähdä valashain. Pulahda mereen ja snorklaile pinnan alaista 

elämää ihmetellen.

Koh Rokin saarelle saavuttuasi voit upottaa varpaat puuterimaiseen hiekkaan ja kastautua 

satumaisen kirkkaassa vedessä. Maisemat saavat taatusti mielesi rentoutumaan. Täällä voit 

lähteä kävelyretkelle halki viidakon tai vain nauttia valkoisena hohtavasta hiekkarannasta ja 

rennosta rantaelämästä. Retken aikana tutustut myös Koh Rokin alueen parhaimpiin 

snorklauspaikkohin. Kurkista, mikä väriloisto pinnan alla piileekään! Koh Rokilla tarjoillaan 

retkilounas, joka nautitaan rantahiekalla palmupuiden katveessa.
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edestakainen kuljetus (n. 700 THB/hlö), maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

opetuksen, kiipeilyvälineet (valjaat, köydet, kengät) ja vakuutuksen.Sisältää:

n. 36 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 5 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9–13)Kesto:

Retken pysähdyskohteiden järjestys vaihtelee vuoroveden mukaan. Kuljetuksen kesto 

hotellista satamaan ja odotusaika satamassa ennen veneen lähtöä voi vaihdella 

retkipäivän mukaan. Retkeä ei suositella selkävaivoista kärsiville, liikuntarajoitteisille, 

raskaana oleville ja alle 4 vuotiaille. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvarusteet, kansallispuistomaksun, lounaan, hedelmiä 

ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat).

Sisältää:

n. 90 €/aikuinen, 60 € / 2–11-v. lapsiHinta:

KALLIOKIIPEILY RAILAYLLA

Kokeile kalliokiipeilyä kiipeilijöiden paratiisissa! Railayn rannan kalkkikivikalliot houkuttavat 

valloittajia ympäri maailmaa.Tämän lomapäivän muistat taatusti!

Päivä tarjoaa unohtumattomia kiipeilyelämyksiä niin aloittelijoille, kuin kokeneemmillekin 

kiipeilijöille. Retken aluksi katsotaan kiipeilyvälineet kuntoon, siirrytään satamaan ja ajetaan Ao 

Nangin satamasta pitkähäntäveneellä paikan päälle. Ohjeistuksen jälkeen aloitat kiipeämisen.

Asiantuntevan ohjaajan johdolla ylität itsesi ja kiipeät korkeammalle kuin ikinä olisit osannut 

kuvitella. Kiipeily haastaa koko kehon ja voit kokea jännittäviä hetkiä upeissa maisemissa. 

Kaikki tapahtuu köysien varassa ja alhaalla köyden toisessa päässä on varmistaja.
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Retkelle vaaditaan hyvä peruskunto. Retkeä ei suositella alle 4-vuotiaille. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kansallispuistomaksun, lounaan, juomavettä ja ruokajuoman 

(vesi, virvoitusjuoma).

Sisältää:

n. 66 €/aikuinen, 48 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–17)Kesto:

Retkelle vaaditaan hyvä peruskunto. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

KANOOTTISAFARI

Vietä unohtumaton lomapäivä kanoottisafarilla keskellä Tham Bok Khoranin kansallispuiston 

huikeita maisemia! Retkellä kuulet mielenkiintoisia tarinoita karstikallioiden synnystä, kookos- ja 

öljypalmuista ja mangrovemetsien elämästä.

Noin kolmen tunnin mittaisen melontaosuuden aikana kurkistat merenneidon luolaan, melot 

kauniissa laguunissa ja ihailet historiallisia karstikalliomaalauksia tippukiviluolassa. Kanootteja 

melotaan itse pareittain leppoisaan tahtiin. Päivän päätteeksi vietetään hetki kansallispuiston 

rehevän luonnon keskellä, missä voit pulahtaa vilvoittelemaan viidakkojokeen.
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Voit ostaa kokkauskurssin myös muille kellonajoille (klo 12 tai 16) oppaaltamme 

kohteessa. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retki järjestetään päivittäin varaustilanteen mukaan.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, klo 9 alkavan kurssin, lounaan ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 39 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 7 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. 4 tuntia)Kesto:

THAIMAAN MAKUJA

Oletko ihastunut thaimaalaiseen ruokaan? Opi tekemään thaiherkkuja itse, ja voit nauttia 

lomanaikaisista makuelämyksistä myös kotiin palattuasi.

Paikan päällä valitset itse eri vaihtoehdoista, mitä haluat valmistaa. Alkuun tutustut raaka-

aineisiin ja saat tarvittavat ainesosat valmistamiasi annoksia varten. Tämän jälkeen siirryt 

wokkipannujen ääreen kokkaamaan. Kurssin aikana valmistat itse viisi eri ruokalajia ja 

jälkiruoan. Kurssin vetäjä ohjaa ja neuvoo koko ruoanlaiton ajan, joten aikaisempaa kokemusta 

thairuoan valmistuksesta et tarvitse. Pääset tietysti myös nauttimaan valmistamiasi herkkuja. 

Saat mukaasi kaikkien valmistettujen annosten ja yleisimpien thairuokien englanninkieliset 

reseptit.

SNORKLAUSSAFARI

Astu laivaan ja suuntaa kohti todellista meriseikkailua! Vietä päivä koralliriutoilla Phi Phi -

saarten läheisyydessä ja tutustu vedenalaiseen elämään snorklausoppaan johdolla. Nauti 

upeista luonnonmaisemista ja nauti herkullinen lounas sukellustukialuksen kannella.

Ennen jokaista veteenmenoa sinulle opetetaan uusia hyödyllisiä snorklaustaitoja, sekä 

mielenkiintoisia faktoja vedenalaisesta elämästä. Täydellinen iltapäiväretki huipentuu 
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Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, 

hotellihuoneen numero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat ja 

matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä klo 12. Sunnuntain retkellä tehdään 2 snorklauspysähdystä, 

keskiviikon ja torstain retkellä 3 snorklauspysähdystä. Retki toteutetaan yhdessä 

sukellusretkien kanssa (pois lukien 16.2. ja 1.3. retket). Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ke, to ja su 29.2. asti, 1.3. alkaen keskiviikko.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvarusteet, kansallispuistomaksun, lounaan, hedelmiä 

ja juomavettä.

Sisältää:

n. 116 €/aikuinen, 77,50 € / 3–11-v. lapsi 1.11.–14.12.2019.

n. 125 €/aikuinen, 83,50 € / 3–11-v. lapsi 15.12.2019–31.3.2020.

Hinta:

koko päivä (n. klo 8–17). Retken kesto poikkeuksellisesti su 16.2. ja 1.3.2020 n. klo 10–

18.30.

Kesto:

Andamaanienmeren auringonlaskun katseluun aluksen kannella, raikkaista hedelmistä 

nautiskellen. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya 

Divers.

SUKELLUSRETKI BIDA

Phi Phin läheisyydessä sijaitsevien Bida-saarten vedenalaista maailmaa koristavat 

hyväkuntoinen koralli, riuttahait, isot kalaparvet ja kilpikonnat – onpa saarilla nähty joskus 

valashaitakin. Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan johdolla. 

Sukelluksen jatkokurssin suorittaneet voivat sukeltaa myös Phi Phi:n uusimmalle hylylle.
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Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Hylkysukellukseen osallistuvilla tulee olla suoritettuna vähintään 

sukelluksen peruskurssi (PADI Advanced Open Water Diver tai vastaava). Ilmoita 

oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, 

paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, 

hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-

aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen 

 (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja torstai 29.2. asti, 1.3. alkaen vain 

keskiviikko.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, kansallispuistomaksun, 

lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18)Kesto:

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Ao Nangin satamasta sukelluskohteille noin kahdessa tunnissa. 

Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta ja kuulet päivän sukelluskohteista ja 

niiden luonnosta. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit kertailla 

kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen 

sukelluskeskus Raya Divers.

SUKELLUSRETKI PHI PHI

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot 

osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen 

ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei 

Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. 

Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu 

ennen retkeä sukeltamisen  (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat terveyskyselyyn

johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, pe ja la.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, kansallispuistomaksun, 

lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18)Kesto:

Pulahda Phi Phi -saarten kirkkaisiin vesiin kilpikonnien, mureenoiden, leijonakalojen ja 

riuttahaiden maailmaan. Kuuluisilta saarilta löytyy useita eri sukelluskohteita kaikentasoisille 

sukeltajille. Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan johdolla.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Ao Nangin satamasta sukelluskohteille noin kahdessa tunnissa. 

Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta, ja kuulet päivän sukelluskohteista sekä 

niiden luonnosta. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit kertailla 

kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.

Retki toteutetaan yhdessä Phi Phi -saaret retken kanssa, joten voit viettää lomapäiväsi yhdessä 

perheesi tai ystäviesi kanssa. Ota seurueesi mukaan snorklaamaan, uimaan tai maisemia 

ihailemaan. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen jatkokurssi (PADI Advanced 

Open Water Diver tai vastaava).  Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat 

tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän 

sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, 

kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä 

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on sunnuntai. Retki toteutetaan 29.2.2020 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kolme sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, hedelmiä, 

juomavettä ja elektrolyyttijuoman.

Sisältää:

n. 176 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7–18)Kesto:

HYLKYSUKELLUS GLAED GAEO

Unohtumattomia hetkiä Glaed Gaeo -hylkysukelluksella! Sukellusretki sisältää kolme sukellusta 

ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa.

Sukellusretki vie sinut Phi Phi saarten uusimmalle hylylle, Glaed Gaeonille. Phi Phi saarten 

itäpuolella sijaitseva hylky makaa meren pohjassa noin 25 metrin syvyydessä. Thaimaan 

merivoimat upottivat hylyn sukeltajia varten vuonna 2014. Lyhyestä ajasta huolimatta 

vedenalainen elämä on jo vakiintunut hylyn ympärille. Tätä 47-metriä pitkää ja 13-metriä leveää 

hylkyä ympäröivät keihäsrauskut, siipisimput, mustekalat ja barrakudat. Hylyn lisäksi 

retkipäivään sisältyy 2 muuta sukelluskohdetta.

Viihtyisä sukellustukialus seilaa Ao Nangin satamasta sukelluskohteille noin kolmessa tunnissa. 

Risteilyn aikana voit nauttia upeasta merimaisemasta ja kuulet päivän sukelluskohteista ja 

niiden luonnosta. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla voit kertailla 

kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen 

sukelluskeskus Raya Divers.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 06.03.2021. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, 

pituus, paino, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), 

mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee 

ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä 

sukeltamisen  (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan terveyskyselyyn

"kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ke ja la.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

Lisäsukellus (n. 1000 THB/hlö), varataan ja maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, yhden sukelluksen, sukellusvarusteet, kansallispuistomaksut, 

lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 146 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18)Kesto:

oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä 

päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen  (lomake täytetään terveyskyselyyn

retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen 

retkeä.

SUKELLUSKOKEILU

Haluaisitko kokeilla, miltä sukeltaminen ja paineilman hengittäminen pinnan alla tuntuu? Yhden 

päivän elämys on loistava vaihtoehto, kun haluat kokea jotain uutta. Kurssilla opetetaan 

sukelluksen perustiedot ja -taidot ja kokeilet sukeltamisen saloja ensimmäistä kertaa. Jos 

innostut lajista enemmän, on harjoittelua helppo jatkaa sukelluksen peruskurssilla. Retken 

järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

SUKELLUKSEN KERTAUSKURSSI, 1 PÄIVÄ

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot 

osallistujista: kengänkoko, pituus, paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen 

ajankohta, sukellusten määrä, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei 

Suomen), mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. 

Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu 

ennen retkeä sukeltamisen  (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat terveyskyselyyn

johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Huomioitavaa

:

Talven 2019–2020 kurssipäivät ovat ma, ti, ke ja la.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, teoriatunnin, lounaan, 

hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 176 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 9–17)Kesto:

Onko sinulla pitkä aika viime sukelluksesta? Kurssi pitää sisällään hieman teoriaa, perustaitojen 

kertausta ja kaksi mahtavaa sukellusta Phi Phi -saarilla, jotka palauttavat sukelluksen salat 

mieleesi.

On suositeltavaa osallistua sukelluksen kertauskurssille, jos sukelluksia on alle 30, ja 

viimeisestä sukelluksesta on yli 6 kuukautta, tai jos sukelluksia on yli 30, mutta viimeisestä 

sukelluksesta on yli 2 vuoden tauko. Vaikka olisitkin jo kokeneempi sukeltaja, on ensimmäisellä 

sukelluksella hyvä palautella mieleen sukellusvarusteiden käyttö, tarkistaa oikea painotus, sekä 

harjoitella muutama perustaito matalassa vedessä, jotta voit jatkossa nauttia sukelluksistasi 

enemmän. Ryhmäkoot ovat pieniä, joten saat henkilökohtaisempaa opastusta ohjaajalta. 

Sukellusretkillä kertaussukellus tehdään ensimmäisen sukelluksen aikana, joten voit nauttia 

normaalista venesukelluksestasi jo heti iltapäivällä.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Ilmoita oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, 

pituus, paino, hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), 

mahdolliset ruoka-aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee 

ilmoittaa oppaalle viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä 

sukeltamisen  (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan terveyskyselyyn

"kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Huomioitavaa

:

Talvella 2019–2020 kurssin aloituspäivä on sunnuntai, kurssipäivät ovat su–ti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, materiaalit, sukellussertifikaatin, lounaan 

kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 535 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

3 päivää (n. klo 7.15–18/päivä)Kesto:

SUKELLUKSEN PERUSKURSSI, 3 PÄIVÄÄ

Suorita laitesukelluksen peruskurssi kolmessa päivässä Krabin lämpimissä vesissä. Luvassa on 

kolme päivää hauskaa opiskelua, käytännön harjoittelua ja sukellusta.

Kurssin aikana tehdään teoriatehtävien ja matalan veden harjoitusten lisäksi neljä 

avovesisukellusta. Kurssin läpäistyäsi saat kansainvälisen sukelluslisenssin (PADI Open Water 

Diver), joka oikeuttaa sukeltamaan eri sukelluskohteissa ympäri maailman. Retken järjestää 

yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

SUKELLUKSEN JATKOKURSSI, 2 PÄIVÄÄ

Kartuta sukellustaitojasi kahden päivän jatkokurssilla ja tule yhä varmemmaksi sukeltajaksi. 

Kahden päivän aikana teet yhteensä viisi sukellusta kouluttajan johdolla: syväsukelluksen ja 

navigaatiosukelluksen sekä kolme valitsemaasi seikkailusukellusta. Kerää kokemuksia oman 

mielenkiintosi mukaan esimerkiksi vedenalaisen valokuvauksen parissa, virtasukelluksella, 

hylkysukelluksella tai nosteen hallintaan keskittyvällä sukelluksella.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Ilmoita 

oppaalle kohteessa retkeä varten seuraavat tiedot osallistujista: kengänkoko, pituus, 

paino, sukeltajaluokitus, viimeisimmän sukelluksen ajankohta, sukellusten määrä, 

hotellihuoneen numero, passinnumero, kansallisuus (jos ei Suomen), mahdolliset ruoka-

aineallergiat sekä matkalla käytössä oleva puhelinnumero. Tiedot tulee ilmoittaa oppaalle 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen 

 (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Huomioitavaa

:

Talvella 2019–2020 kurssin aloituspäivä on 29.2. asti torstai, kurssipäivät to–pe, 1.3. 

alkaen maanantai, kurssipäivät ma–ti.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, materiaalit, sukellussertifikaatin, lounaan 

kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 535 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

2 päivää (n. klo 7.15–18/päivä)Kesto:

Saat kurssista PADI Advanced Open Water Diver -luokituksen, joka oikeuttaa sinut 

sukeltamaan 30 metrin syvyyteen asti yhdessä toisen sukeltajan kanssa. Kurssin jälkeen voit 

osallistua muihin jatkokoulutusohjelmiin. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen 

sukelluskeskus Raya Divers.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset 

matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 

1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa 

varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta 

viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Thaimaa

Matkat Thaimaa

Thaimaan matkat ovat täynnä lämpöä ja iloista tunnelmaa. , herkullista ruokaa Pitkät rannat

tarjoilevat hiekkarantojen ravintolat, hauskojen hetkien harrastukset ja rento  yöelämä

houkuttelevat loman viettoon Hymyjen maahan ja .Thaimaan matkakohteisiin

 kattavat eteesi valikoiman, josta löytyy  niin yksin, kaksin, Thaimaan hotellit sopiva vaihtoehto

lasten kanssa kuin kaveriporukalla matkaaville.  vievät paikkoihin, jotka painuvat mieleen Retket

ikiajoiksi. Yhteistyökumppanimme Raya Divers opastaa sukelluksen saloihin ja vie sukeltamaan 
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uskomattomiin paikkoihin.

THAIMAAN MATKAKOHTEET

Finnairin Bangkokin-lennot vievät sinut Thaimaan matkalle viettämään ikimuistoista lomaa. Cha-

 viihtyisine hotelleineen on kuin luotu lepolomaan. , aito thaimaalainen lomakaupunki Am Hua Hin

houkuttelee kalaravintoloillaan ja golfkentillään.  on rento ja monipuolinen lomakeskus. Pattaya

 on ihannekohde rauhaa rakastaville ja lasten kanssa lomaileville. Rayong

kuuluvat myös paratiisirannat.  , , ,  Thaimaan matkoihin Khao Lak Koh Lanta Krabi Klong Muang

ja  sekä Phuketin kohteet  ,   ja , , Khanom Bangtao Beach Karon Beach Kata Beach Laguna Phuket

, , ,  ja  ovat lapsille, ja Patong Beach Rawai Beach Nai Yang Beach Mai Khao Kamala Beach

miksipä ei varttuneimmillekin,  . Nauti leppoisasta rantalomasta tai unelmien hiekkalaatikoita

vauhdikkaammista harrastuksista, kuten ,  tai .golf sukellus kiipeily

Kun haluat nähdä kerralla enemmän, valintasi on . Lähde tekemään ostokset yhdistelmämatkat

suurkaupungin sykkeeseen , ja vietä sen jälkeen rentouttavaa pääkaupunki Bangkokiin

rantalomaa yhdistelmämatkalla , ,  ja Bangkok–Cha-Am Bangkok–Hua Hin Bangkok–Pattaya

. Thaimaan yhdistelmämatkaasi voit valita myös : Bangkok–Rayong kaksi rantalomakohdetta

, ,   ja  sekä Krabi–Khao Lak Krabi–Koh Lanta Kata Beach–Khao Lak Patong Beach–Khao Lak

, ,  ja .Bangkok–Karon Beach Bangkok–Kata Beach Bangkok-Patong Beach Bangkok–Krabi

THAIMAAN HINTATASO

Hintataso Thaimaassa on Suomen hintatasoa edullisempi. Thaimaa on edullinen lomamaa niin 

ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen saa tarvittaessa lainaksi useimmissa hotelleissa tai sen voi 

ostaa kaupasta.

MATKAVALUUTTA

Thaimaan valuutta on baht (THB). Thaimaan bahteja voi vaihtaa Suomessa 

valuutanvaihtopisteissä ja rajoitetusti pankeissa. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja bahteja. On 
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hyvä selvittää etukäteen pankissa kuinka voi tilata lisää valuuttaa, mikäli rahavarat sattuvat 

loppumaan. Pankin faksi- ja puhelinnumero sekä tilinumero ovat tärkeitä! 

Päivän kurssi www.forex.fi

SÄHKÖTUPAKKA

Sähköisen tupakan käyttö Thaimaassa ja sähkötupakan tuonti Thaimaahan on kiellettyä.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Thaimaahan matkustettaessa matkustusasiakirjaksi passin, 

jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta matkan päättymisen jälkeen. Passin tulee olla ehjä.

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia alle 30 vuorokauden matkalle.

 Yli 90 vrk Thaimaassa oleskelevan henkilön tulee välillä poistua maasta saadakseen Huom.

jatkoviisumin.

Jos olet ostanut pelkän menolennon Thaimaahan, eikä sinulla ole näyttää Helsinki-Vantaalla 

lähtöselvityksessä paluulentolippua, tarvitset viisumin.

 palvelee Aurinkomatkojen asiakkaita kaikissa viisumiasioissa ma–pe klo 8–16.30.Visumservice

Visumservicen yhteystiedot:

Kalevankatu 20

00100 HELSINKI

p. 09 348 9621

info@visumservice.fi

Postiosoite:

Visumservice

PL 201

00121 HELSINKI

Visumservicen palveluhinnasto

http://www.forex.fi/
https://www.visumservice.fi/Agents/Aurinkomatkat
mailto:info@visumservice.fi
https://www.aurinkomatkat.fi/Images/Visumservice_palveluhinnasto.pdf
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Hae Thaimaan viisumia Visumservicen kautta »

 Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVIÄ

Pyhäpäiviä

1.1. uudenvuodenpäivä

12.2.2021 kiinalainen uusivuosi 

6.4. Chakri-hallitsijasuvun päivä

13.-15.4. Songkhran, astrologisesti laskettu thaimaalaisten uusivuosi

1.5. työnpäivä

23.10. Chulalongkorn-päivä (kuningas Rama V:n kuolinpäivä). 

5.12. kuningas Rama IX syntymäpäivä.

10.12. perustuslain päivä 

31.12. uudenvuodenaatto

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

https://www.visumservice.fi/Agents/Aurinkomatkat/Thaimaa
https://thl.fi/fi/
http://www.terveyskirjasto.fi/terveyskirjasto/ktl.mat?p_selaus=2317
https://um.fi
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Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä 

 chatissa.Aurinkomatkat-sovelluksen

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI
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Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen 

Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. 

Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta 

vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

http://www.loytotavara.net/
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BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin 

mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. 

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen . Hotellikohtaisen lisämaksullisista aterioista

käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon 

liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.
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PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja.

Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus 

korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.
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. Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa 

kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
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ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, 

esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. 

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden 

jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.
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TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.
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SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!
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